Rapport des Jeunes Tireurs 2018

2017 2018 +/ -
Effectif total 65 61 -4
vu2tavui17 58 55 -3
dont filles 13 13 0
UlsauU13 7 6 -1

2017 % part. |2018| % part.
Programme obligatoire 54 83.07 47 | 77.05
Tir en campagne 54 83.07 48 | 78.69
Concours de tir 53 8153 50 8197
Distinctions décernées 29 4461 30 49.18

Résultats des sociétés
Eff. 2017 Eff.2018 | +/-| PO |Zpart| TC | % part.|CIT |Part. tot. %
Attalens el 18 -3 18 10000 17 | 9444 | 18 100.00
Chdtel-St-Denis [, 12 12 o 5 4167 | 6 | 5000] 4 33.33
Le Crét RS S 10 -1 7 100.00| 10 |10000| 10 100.00
Porsel el 21 o 17 8095| 15 | 7143 | 18 85.71
Total - 6q el 447 7705 48| 78:69°) - 50| 8197
Meilleurs résultats par société

Société Nom et Prénom TP PO TC CT | Total
Attalens Weibel Romain 131 78 b6 82 347
Attalens Chatelain Alexy 127 70 64| 82 343
Chatel-St-Denis Burger Adéle 124 76 56| 83 339
Chatel-St-Denis Uldry Guillaume 128 69 52| 82 331
Le Crét Pittet Maélle 127 75 64| 89 355
Le Crét Terreaux Laura 134 72 60| 87 353
Porsel Carrara Arnaud 120 72 57( 90 339
Porsel Thiirler Natacha 129 70 59| 76 334
TP Tir principal
TO Tir obligatoire
TC Tir en campagne
CcT Concours de tir




Porsel, le 30 juin 2018
Participation
Distinctions distribuées

Meilleures résultats

2013
2014
2015
2016
2017
2018

Le résultat du concours JT, cumulé a celui du TO, TP TC sert de référence pour la

qualification cantonale.

Concours des jeunes tireurs

50
30

88 pts
93 pts
92 pts
91 pts
91 pts
91 pts
90 pts
90 pts
89 pts

(y compris - 14 ans)

Stauffer
Pichonnaz
Piccand
Birgi
Biirgi
Maillard
Maillard
Carrara
Pittet

Gérome
Marine
Julien
Sven
Sven
Kevin
Noé
Arnaud
Maélle

Championnat cantonal individuel

Finale cantonale individuelle & Romont

Cette finale cantonale mettait en présence gargons, filles et adolescents de 14 ans

Le Crét

Porsel

Le Crét

Le Crét

Le Crét
Chatel-St-Denis
Le Crét

Porsel

Le Crét

et moins. Chaque jeune tireur tirait 2 programmes de 10 coups sur cible A/10. A I'issu de
cette compétition, les 12 meilleurs étaient promus pour la finale romande.

Résultats de la Veveyse :

Jeunes Tireuses

Ado

13éme
22éme
44eéme
l4éme

Pittet
Tharler
Terreaux
Aebischer

Maélle
Natacha
Laura
Mateo

168 pts
138 pts
159 pts
168 pts



Porsel, le 30 juin 2018

Championnat de groupe

Participation 13 (2017 : 12 groupes)
Un groupe qualifié pour la finale cantonale a Romont

Résultats des groupes :

Rang Groupe Total
1 Porsel JT 1 690
2 Porsel JT 2 674
3 Porsel JT 3 658
4 Porsel JT 4 648
5 Porsel JT 5 634
JJ

1 Ado Porsel 1 473
2 Ado Porsel 2 348

|

Finale a Romont

La finale cantonale des championnats de groupes des jeunes tireurs s'est déroulée au
stand de la Montagne de Lussy le samedi 18 aolit 2018, 26 groupes ont été convoqués.
Seul le premier groupe est qualifié directement, les autres sont qualifés par la FST.
Les groupes JT terminent au 14éme rang avec 653 pts et au 24éme ragns avec 628 pfts.

Prix

Meilleur Jeune Tireur de la Veveyse : Pittet Maélle, Le Crét avec 355 pts

Meilleur Adolescent de la Veveyse : Aebischer Mateo, Porsel avec 320 pts

(tir principal, programme obligatoire, tir en campagne et concours de tir)

Tatroz, le 21 novembre 2018




