

# Rapport des Jeunes Tireurs 2018

	2017	2018	+ / -
Effectif total	65	61	-4
U 21 à U 17	58	55	-3
dont filles	13	13	0
U 15 à U 13	7	6	-1

	2017	% part.	2018	% part.
Programme obligatoire	54	83.07	47	77.05
Tir en campagne	54	83.07	48	78.69
Concours de tir	53	81.53	50	81.97
Distinctions décernées	29	44.61	30	49.18

# Résultats des sociétés

	Eff. 2017	Eff. 2018	+/-	PO	% part.	TC	% part.	CJT	Part. tot. %
Attalens	21	18	-3	18	100.00	17	94.44	18	100.00
Châtel-St-Denis	12	12	0	5	41.67	6	50.00	4	33.33
Le Crêt	11	10	-1	7	100.00	10	100.00	10	100.00
Porsel	21	21	0	17	80.95	15	71.43	18	<i>85.71</i>
Total	65	61	-4	47	77.05	48	78.69	50	81.97

# Meilleurs résultats par société

Société	Nom et Prénom	TP	РО	TC	CT	Total
Attalens	Weibel Romain	131	78	56	82	347
Attalens	Chatelain Alexy	127	70	64	82	343
Châtel-St-Denis	Burger Adèle	124	76	56	83	339
Châtel-St-Denis	Uldry Guillaume	128	69	52	82	331
Le Crêt	Pittet Maëlle	127	75	64	89	355
Le Crêt	Terreaux Laura	134	72	60	87	353
Porsel	Carrara Arnaud	120	72	57	90	339
Porsel	Thürler Natacha	129	70	59	76	334

TP Tir principal
TO Tir obligatoire
TC Tir en campagne
CT Concours de tir



# Concours des jeunes tireurs

Porsel,	le 30	) juin	2018
Partici	patio	n	

50 (y compris - 14 ans)

Distinctions distribuées 30

#### Meilleures résultats

2013	<b>88</b> pts	Stauffer	Gérôme	Le Crêt
2014	<b>93</b> pts	Pichonnaz	Marine	Porsel
2015	<b>92</b> pts	Piccand	Julien	Le Crêt
2016	<b>91</b> pts	Bürgi	Sven	Le Crêt
2017	<b>91</b> pts	Bürgi	Sven	Le Crêt
2018	<b>91</b> pts	Maillard	Kevin	Châtel-St-Denis
	<b>90</b> pts	Maillard	Noé	Le Crêt
	<b>90</b> pts	Carrara	Arnaud	Porsel
	<b>89</b> pts	Pittet	Maëlle	Le Crêt

## Championnat cantonal individuel

Le résultat du concours JT, cumulé à celui du TO, TP TC sert de référence pour la qualification cantonale.

#### Finale cantonale individuelle à Romont

Cette finale cantonale mettait en présence garçons, filles et adolescents de 14 ans et moins. Chaque jeune tireur tirait 2 programmes de 10 coups sur cible A/10. A l'issu de cette compétition, les 12 meilleurs étaient promus pour la finale romande.

## Résultats de la Veveyse :

Jeunes Tireuses	13ème	Pittet	Maëlle	168 pts
	22ème	Thürler	Natacha	138 pts
	44ème	Terreaux	Laura	159 pts
Ado	14ème	<b>Aebischer</b>	Mateo	168 pts



#### Championnat de groupe

Porsel, le 30 juin 2018

Participation 13 (2017: 12 groupes)

Un groupe qualifié pour la finale cantonale à Romont

Résultats des groupes :

Rang	Groupe	Total
1	Porsel JT 1	690
2	Porsel JT 2	674
3	Porsel JT 3	658
4	Porsel JT 4	648
5	Porsel JT 5	634
JJ		
1	Ado Porsel 1	473
2	Ado Porsel 2	348

#### Finale à Romont

La finale cantonale des championnats de groupes des jeunes tireurs s'est déroulée au stand de la Montagne de Lussy le samedi 18 août 2018, 26 groupes ont été convoqués. Seul le premier groupe est qualifié directement, les autres sont qualifés par la FST. Les groupes JT terminent au 14ème rang avec 653 pts et au 24ème ragns avec 628 pts.

Prix

Meilleur Jeune Tireur de la Veveyse : Pittet Maëlle, Le Crêt avec 355 pts

Meilleur Adolescent de la Veveyse : Aebischer Mateo, Porsel avec 320 pts (tir principal, programme obligatoire, tir en campagne et concours de tir)

Tatroz, le 21 novembre 2018